- 1 -

江服质评发〔2025〕12 号

各学院：

为持续深化教育教学改革，全面提升本科课程建设质量与

教学水平，根据《江西服装学院本科课程评估实施办法（试行）》

文件要求，经教研室自评、学院评估、学校抽查和复核，完成

了我校 76 门课程的评估工作，现将评估结果予以公布。

课程是人才培养的核心要素，其质量直接关系到人才培养

的成效与质量。希望各学院以课程评估为契机，强化质量意识，

加大课程建设投入，深化教学改革，创新教学方法，提升课程

教学质量和育人实效，为学校本科教育高质量发展奠定基础。

附件：江西服装学院 2025 年课程评估结果

质量监测与评估中心

2025 年 6 月 23 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2025年 6月 23日印发